
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15683 – Poz. 2711, 2712

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczpo-
spolitej Polskiej (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 
ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla 
osób uprawnionych przebywających w Zakładzie 
Karnym w Koziegłowach: - Obwód głosowania nr 
14 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Za-
kładzie Karnym w Koziegłowach, ul. Piaskowa 7.

§2. Obwód głosowania, o którym mowa w l obej-
muje obszar Zakładu Karnego w Koziegłowach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i; zo-
stanie podana do publicznej wiadomości w sposób 
określony przez przepisy ustawy z dnia 27 wrze-
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze 
zmianami).

2. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Poznaniu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

2712

UCHWAŁA Nr 375/LII/2010 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Gminy Czerwonek

Załącznik
do Uchwały Nr XLIX/550/2010

Rady Miasta Gniezna
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA
UTWORZONYCH W SZPITALACH I ZAKŁADZIE POMOCY SPOŁECZNEJ NA OBSZARZE MIASTA GNIE-
ZNA DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZO-

NYCH NA DZIEŃ 20 CZERWCA 2010 R.
19 

 

 

 
Nr obwodu 
głosowania Granica obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

33 Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych 

Woj. Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Gnieźnie 
ul. Poznańska 15 
tel. 423-85-16 

34 Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej  Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Gnieźnie 
ul. św. Jana 9 
tel. 426-44-61 

35 Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej  Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Gnieźnie 
ul. 3 Maja 37/39 
tel. 426-44-61 

36 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej w Gnieźnie 
ul. Wrzesińska 21 
tel. 426-11-45 

 
 
2712 
UCHWAŁA Nr 375/LII/2010 RADY GMINY CZERWONAK 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Gminy Czerwonek 
 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 
47 poz. 544 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla osób uprawnionych 
przebywających w Zakładzie Karnym w Koziegłowach: - Obwód głosowania nr 14 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w 
Zakładzie Karnym w Koziegłowach, ul. Piaskowa 7. 
§2. Obwód głosowania, o którym mowa w l obejmuje obszar Zakładu Karnego w Koziegłowach. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak 
§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i; zostanie podana do 
publicznej wiadomości w sposób określony przez przepisy ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej (t. j. Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze zmianami). 
2. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Czerwonak 
(-) Zbigniew Zieliński 
 
 
2713 
UCHWAŁA Nr XLIX/554/2010 RADY MIASTA GNIEZNA 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/454/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 w sprawie zasad gospodarowania 
lokalami użytkowymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego Miasta Gniezna 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co 
następuje:  
 
§1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XL/454/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 28 października 2009 w sprawie: zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi wchodzącymi w skład zasobu komunalnego Miasta Gniezna zmienia się: 
1. W §2 - dodaje się ust. nr 5 następującej treści: 


